GEMEINDE BEDBURG-HAU



AUSZUG

aus der Niederschrift der 4. Sitzung des Rates der Gemeinde Bedburg-Hau vom Donnerstag, 21.09.2023

Öffentlicher Teil

4. Bebauungsplan Schneppenbaum Nr. 05 "Hasselt-Süd" hier: Beschluss der Offenlage der 11. ver. Änd. des Bebauungsplans Schneppenbaum Nr. 05 "Hasselt-Süd" für den Bereich Torfkuhlweg 15 gem. § 3 Abs. 2 Baugesetzbuch (BauGB)

61/2023

Ratsmitglied Winkels erklärt sich für befangen und nimmt nicht an der Abstimmung teil.

Gemäß der Empfehlung des Haupt- und Finanzausschusses beschließt der Rat einstimmig, a) gem. §2 Abs. 1 BauGB die 11. vereinfachte Änderung des Bebauungsplans Schneppenbaum Nr. 05 "Hasselt-Süd" für den Bereich Torfkuhlweg 15 in der derzeit geltenden Fassung als Entwurf einschließlich der Begründung und

b) die öffentliche Auslegung gem. §3 Abs. 2 BauGB der 11. vereinfachte Änderung des Bebauungsplans Schneppenbaum Nr. 05 "Hasselt-Süd" für den Bereich Torfkuhlweg 15.

Verteiler

Fachbereich 6 zur weiteren Veranlassung

Bedburg-Hau, 27.09.2023 Der Bürgermeister